
Gniezno, dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

Zarządzenie Nr 27/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego 

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 80 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn. zm.) , § 36 ust.1 Statutu PWSZ w Gnieźnie  oraz 

uchwały Senatu PWSZ nr 199/2012 z dnia 18 września 2012 r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Opłata za kształcenie studentów na studiach niestacjonarnych na kierunkach: 

Transport, Zarządzanie i inżynieria produkcji, Informatyka, w PWSZ im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie w roku rozpoczęcia studiów 2020/2021 wynosi 1800 zł za semestr. 

 

           § 2 

Opłatę należy uiścić najpóźniej do dnia 16 października 2020 r. za semestr zimowy i do dnia 

12 marca 2021 r. za semestr letni. Opłaty za studia niestacjonarne w ratach miesięcznych 

należy uiszczać zgodnie z harmonogramem który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

        § 3 

Student rozpoczynający kształcenie w PWSZ im. H Cegielskiego w Gnieźnie na studiach 

niestacjonarnych zawiera z Uczelnią umowę. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

       

        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Rektor 
     Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
                im. H. Cegielskiego  w Gnieźnie 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


